'̂ âma/yO' dci '̂ álâm>òa- <^Á(/í(€ó/Í(xi cie (^ha
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 526/2021

í Mrtura da EstílriaTufístkadí^ Roque
Ser.'iço de ?, <fcquiuo^

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.
PROTOCOLO ti»

DATADAENTEiAOA. C6tQg>.t^^
Ass. Funcionário;

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a regularização de uma vaga de estacionamento para
portador de necessidades especiais (PNE), próxima à Escola Iracema

Viliaça.
Não há nenhuma vaga reservada em todo o entorno

da escola, sendo necessária a regularização da vaga, ora solicitada, para

proporcionar a devida acessibilidade a essas pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 - 09:53 2000/2021

/vtc